
 

 

UCHWAŁA NR XXII/136/2020 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których 

znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, położone na terenie Gminy Perzów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713; ze zm.) oraz art. 6 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) oraz art. 9 ust. 1  ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1579; ze 

zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Perzów postanawia o odbiorze odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości  wykorzystywane na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, położone na terenie Gminy Perzów. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/115/2016 Rady Gminy Perzów z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 

odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się domki 

letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywane 

jedynie przez część roku,  położone na terenie Gminy Perzów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8069). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Perzów 

(-) Przemysław Łytka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 10049

https://sip.lex.pl/

		2020-12-23T10:33:49+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




